מקורותיה העצמיים של " המרכז לחינוך סייבר " עומדים בכל הקריטריונים הנדרשים לקיום המיזם.

כאמור, תפקידה של הרשות לפיתוח הגליל, הנו בין היתר לקדם שיתופי פעולה בין הגופים הפועלים בתחומים שונים ברשויות המקומיות, ליזום פעולות ולהכין תכניות לפיתוח האנושי, הכלכלי והחברתי של הגליל, כקבוע ב"חוק הרשות לפיתוח הגליל תשנ"ג - 1993".

לפיכך, הרשות לפיתוח הגליל בחרה לקיים "מיזם משותף" יחד עם " המרכז לחינוך סייבר ", בכדי לקדם את התכנים האמורים ואת שיתוף הפעולה בין המסגרות השונות במרחב הגליל.

**בהתאם לתקנה 3(ג) לתקנות חובת המכרזים, אדם המבקש לבצע מיזם דומה למיזם המתואר לעיל, רשאי לפנות בכתב בלבד לכתובת: [Shulman@galil.gov.il](mailto:Shulman@galil.gov.il) לוועדת המכרזים עד ליום 7.12.2022 ועדת המכרזים תשקול את הפניות ולאחר מכן תקבל את החלטתה.**